

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP720U-2023  
Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

KSO: 823 27  
Místo: Olomouc  
CZ-CPV: 77310000-6

CC-CZ: 21121  
Datum: 20. 1. 2023  
CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>706 861,83</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>706 861,83</b>	<b>148 440,98</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>855 302,81</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP720U-2023

Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

Místo: Olomouc

Datum:

20. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal  
CU2023/1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>706 861,83</b>	<b>855 302,81</b>
1	SO 101 Autobusová zastávka-nástupiště, chodník	706 861,83	855 302,81
1-1	SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště, chodník- soupis prací	706 861,83	855 302,81

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

Objekt:

1 - SO 101 Autobusová zastávka-nástupiště, chodník

Soupis:

**1-1 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště, chodník- soupis prací**

KSO: 82229  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 20. 1. 2023  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **706 861,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	706 861,83	21,00%	148 440,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK** **855 302,81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

Objekt:

1 - SO 101 Autobusová zastávka-nástupiště, chodník

Soupis:

**1-1 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště, chodník- soupis prací**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Uchazeč: SISCO spol. s r.o.

Datum: 20. 1. 2023  
Projektant: ing.Petr Doležel  
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód dliu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dliu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>706 861,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	706 861,83
001 - zemní práce	128 072,87
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	88 526,65
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	378 632,25
81 - Potrubí z trub betonových	2 649,34
96 - Bourání konstrukcí	108 980,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

Objekt:

1 - SO 101 Autobusová zastávka-nástupiště, chodník

Soupis:

**1-1 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště, chodník- soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**706 861,83**

D HSV Práce a dodávky HSV

706 861,83

D 001 zemní práce

128 072,87

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	24,000	59,36	1 424,64	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/111251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101)

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na trolady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.*

VV položka výkazu výměr 28  
VV 24

24,000

2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	196,47	589,41	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/112101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101)

VV položka výkazu výměr 29  
VV 3

3,000

3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	352,84	352,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/112101102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102)

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesulé země, vývrátů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větvi oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.*

VV položka výkazu výměr 29  
VV 1

1,000

4	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	3,000	422,90	1 268,70	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérních, průměru kmene do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/112155215](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155215)

VV položka výkazu výměr 29  
VV 3

3,000

5	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	1,000	620,54	620,54	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérních, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/112155221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155221)

VV položka výkazu výměr 29  
VV 1

1,000

6	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	24,000	21,50	516,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112159311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112159311</a> položka výkazu výměr 28 24		24,000			
7	K	112251211	Odstranění pařezů rovinně nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	0,040	2 601,90	104,08	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění pařezů odfrézováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251211</a> položka výkazu výměr 29 (0,05)*2*3,14*0,2 (0,075)*2*3,14*0,2 (0,1)*2*3,14*0,2 (0,21)*2*3,14*0,2		0,002 0,004 0,006 0,028			
8	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	490,78	1 472,34	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411</a> položka výkazu výměr 29 3		3,000			
9	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 037,99	1 037,99	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
			Online PSC PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412</a> Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se máří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom. položka výkazu výměr 29 1		1,000			
10	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	45,000	2,79	125,55	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951</a> 16 km položka výkazu výměr 29 3*15		45,000			
11	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	15,000	14,00	210,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952</a> 16 km položka výkazu výměr 29 1*15		15,000			
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811</a> předpoklad položka výkazu výměr 29 2		2,000			
13	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	77,000	54,31	4 181,87	CS ÚRS 2023 01
			PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
			Online PSC PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. položka výkazu výměr 18 77		77,000			
14	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	77,200	140,59	10 853,55	CS ÚRS 2023 01
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
			Online PSC PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. položka výkazu výměr 27 77,2		77,200			
15	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		položka výkazu výměr 19		13,000			
	VV		13					
	VV		položka výkazu výměr 20		11,000			
	VV		11					
16	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	47,10	753,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 18		8,000			
	VV		8					
	VV		položka výkazu výměr 19		8,000			
	VV		8					
17	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	93,200	96,77	9 018,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 27		77,200			
	VV		77,2					
	VV		položka výkazu výměr 19		5,000			
	VV		5					
	VV		položka výkazu výměr 20		11,000			
	VV		11					
18	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 398,000	12,00	16 776,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		skládka 16 km		1 168,000			
	VV		položka výkazu výměr 27		75,000			
	VV		77,2*15					
	VV		položka výkazu výměr 19		165,000			
	VV		5*15					
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		11*15					
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	167,760	200,00	33 552,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
	VV		položka výkazu výměr 27		77,200			
	VV		77,2					
	VV		položka výkazu výměr 19		5,000			
	VV		5					
	VV		položka výkazu výměr 20		11,000			
	VV		11					
	VV		Mezisoučet		93,200			
	VV		93,2*1,8		167,760			
20	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 s nerovností přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	157,000	25,00	3 925,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemlně skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ušlehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny št. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 130		130,000			
			VV položka výkazu výměr 20					
			VV 27		27,000			
21	K	181351006	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351006</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdáleností do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmuti ornice.</p>					
			VV položka výkazu výměr 20					
			VV 27		27,000			
22	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	130,000	59,18	7 693,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdáleností do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmuti ornice.</p>					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 130		130,000			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,800	200,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
			PP zemina pro terénní úpravy - ornice					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 6*1,8		9,000			
			VV položka výkazu výměr 20					
			VV 11*1,8		19,800			
24	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	130,000	25,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zetravňovací textil. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalít rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1... Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 130		130,000			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,600	180,00	468,00	CS ÚRS 2023 01
			PP osivo směs travní parková					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 130*0,02		2,600			
26	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	130,000	18,68	2 428,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemíně skupiny 1 až 2					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.</p>					
			VV položka výkazu výměr 19					
			VV 130		130,000			
27	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	12,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</p>					
			VV položka výkazu výměr 19					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	130			130,000			
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	14,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153</a>					
	Online PSC							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV	130			130,000			
29	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	130,000	12,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch ručně o jakémkoliv výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511</a>					
	Online PSC							
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV	130			130,000			
30	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	130,000	13,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511</a>					
	Online PSC							
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV	130			130,000			
31	K	185803111	Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	13,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ošetření trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111</a>					
	Online PSC							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : e) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávniku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení rozlozem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vylóžením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV	130			130,000			
32	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	226,000	25,00	5 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181102302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181102302</a>					
	Online PSC							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nové zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídý těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídý II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV	226			226,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				88 526,65	
33	K	564871116	Podklad ze šterkodritě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	226,000	319,57	72 222,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze šterkodritě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116</a>					
	Online PSC							
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV	226			226,000			
34	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111</a>					
	Online PSC							
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV	5*2			10,000			
35	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	394,77	1 973,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111</a>					
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 23		5,000			
36	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	329,74	1 648,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145112</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 23		5,000			
	VV		5					
37	K	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	2,000	130,82	261,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního náteru bez těsnicího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121213</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 22		2,000			
	VV		2					
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,941	78,04	12 169,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letiště s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
D	059		kryty poz.komunikací - dlažba				378 632,25	
39	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	26,000	320,00	8 320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameneva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (obločky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; zřetelně lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... 9. Připlatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 14		11,000			
	VV		11					
	VV		položka výkazu výměr 15		15,000			
	VV		15					
40	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	11,330	382,50	4 333,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná					
	VV		položka výkazu výměr 14		11,330			
	VV		11*1,03					
41	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,450	579,70	8 956,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		položka výkazu výměr 15		15,450			
	VV		15*1,03					
42	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameneva těženého tl 50 mm	m2	5,000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameneva těženého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 16		5,000			
	VV		5					
43	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonového prostého	m	5,000	169,93	849,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Zitravné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		5		5,000			
44	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,010	824,00	832,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1*1,01		1,010			
45	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	92,000	292,61	26 920,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811221</a>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; zitravné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . - 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		92		92,000			
46	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	105,000	267,85	28 124,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811222</a>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; zitravné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . - 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		105		105,000			
47	M	592460R2	dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm	m2	24,720	366,35	9 056,17	
	PP		dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 2,78 kus/m2					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		24*1,03		24,720			
48	M	592460R3	dlažba plošná betonová tryskaná 400x400x60mm	m2	107,100	449,65	48 157,52	
	PP		dlažba plošná betonová tryskaná 400x400x60mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 2,78 kus/m2					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		105*1,02		107,100			
49	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	290,82	12 214,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213</a>					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 lež náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		42		42,000			
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	307,63	3 075,30	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		10		10,000			
51	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,100	171,70	1 734,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		10*1,01		10,100			
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	276,83	29 620,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		107		107,000			
53	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	108,070	126,65	13 687,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		107*1,01		108,070			
54	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm bez boční opěry	m	36,700	716,44	26 293,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm bez boční opěry					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro osazení přímých i náběhových bezbariérových obrubníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		34+0,35*2+2		36,700			
55	M	59217540R	Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000	kus	34,340	3 026,85	103 942,03	
	PP		Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		34*1,01		34,340			
56	M	59217541R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350/435/335	kus	1,010	2 018,75	2 038,94	
	PP		Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350/435/335					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		1*1,01		1,010			
57	M	59217542R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350/435/335	kus	1,010	2 018,75	2 038,94	
	PP		Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350/435/335					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		1*1,01		1,010			
58	M	59217539R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330/435/1000	kus	1,010	3 026,85	3 057,12	
	PP		Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330/435/1000					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		1*1,01		1,010			
59	M	59217538R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový P 330/435/1000	kus	1,010	3 026,85	3 057,12	
	PP		Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový P 330/435/1000					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		1*1,01		1,010			
60	M	58582105R	lepidlo obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg	t	0,051	12 500,00	637,50	
	PP		Tmely obkladové a spárovací hmoty lepicí lepení obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		36,7*0,35*0,4*0,010		0,051			
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,653	3 336,97	25 537,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121</a>					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		107*0,25*0,15		4,013			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			položka výkazu výměr 9		0,450			
VV			10*0,3*0,15					
VV			položka výkazu výměr 10		0,600			
VV			10*0,4*0,15					
VV			položka výkazu výměr 11		2,477			
VV			36,7*0,45*0,15					
VV			položka výkazu výměr 14		0,113			
VV			5*0,15*0,15					
62	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	12,000	102,00	1 224,00	
PP			Rezáni obrub					
VV			předpoklad					
VV			položka výkazu výměr 8		6,000			
VV			6					
VV			položka výkazu výměr 9		2,000			
VV			2					
VV			položka výkazu výměr 10		4,000			
VV			4					
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	93,828	142,00	13 323,58	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011</a>					
D	81		Potrubí z trub betonových				2 649,34	
64	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizáním vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, zřetelně se nestanoví.</i>					
VV			položka výkazu výměr 30		2,000			
VV			2					
65	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,622	400,87	249,34	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998274101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998274101</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zemín, sypaniny, štěrkopísek, kramenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2-.... Vodotavné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
D	96		Bourání konstrukcí				108 980,72	
66	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	2,000	60,29	120,58	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání dlátačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.</i>					
VV			položka výkazu výměr 22		2,000			
VV			2					
67	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	2,000	79,05	158,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>					
VV			položka výkazu výměr 22		2,000			
VV			2					
68	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	22,000	85,00	1 870,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154114</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebená frézovací nástroja, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů částí C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpustí, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m<sup>2</sup>) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m<sup>2</sup> frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podlé frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpustí nebo vstupy inženýrských sítí, stožary, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV položka výkazu výměr 21  
VV 22

22,000

69	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,060	50,94	257,76	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221551](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551)

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV položka výkazu výměr 21  
VV 22\*0,230

5,060

70	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	45,540	11,35	516,88	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221559](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559)

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV skládka 10 km  
VV položka výkazu výměr 21  
VV 22\*0,23\*9

45,540

71	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,060	600,00	3 036,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221875](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875)

VV položka výkazu výměr 21  
VV 22\*0,230

5,060

72	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m <sup>2</sup>	62,850	120,00	7 542,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/113107130](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107130)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Poznámka k souboru cen:**

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze štrkoplasku, škvěry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živichých podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714, -718, -724, a -734, nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.

PSC

VV	položka výkazu výměr 1							
VV	81°0,4				32,400			
VV	položka výkazu výměr 2							
VV	9°0,3				2,700			
VV	položka výkazu výměr 4							
VV	111°0,25				27,750			

73	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	81,000	75,00	6 075,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/113201112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112)

**Poznámka k souboru cen:**

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0, . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV	položka výkazu výměr 1							
VV	81				81,000			

74	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	120,000	71,84	8 620,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/113202111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111)

**Poznámka k souboru cen:**

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0, . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV	položka výkazu výměr 2							
VV	9				9,000			
VV	položka výkazu výměr 3							
VV	111				111,000			

75	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	80,500	46,02	3 704,61	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/979024443](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sytkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 1		80,5			
	VV		80,5		80,500			
76	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo oseků s ložem z kameniva					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106161</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 6		4			
	VV		4		4,000			
77	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	217,000	55,00	11 935,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 4		85			
	VV		85		85,000			
	VV		položka výkazu výměr 5		132			
	VV		132		132,000			
78	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
	VV		položka výkazu výměr 7		2			
	VV		2		2,000			
79	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	4,000	37,12	148,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071121</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovrná doprava sutí.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 6		4,000			
	VV		4					
80	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	2,000	81,65	163,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic a vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovrná doprava vybouraných hmot.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 7		2,000			
	VV		2					
81	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	68,000	42,68	2 902,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054441</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovrná doprava vybouraných hmot.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 4		68,000			
	VV		68					
82	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,500	2 300,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 25		0,600			
	VV		11*0,6					
	VV		položka výkazu výměr 26		0,900			
	VV		6*0,5*0,5*0,6					
83	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodovrnou dopravu	t	153,964	80,00	12 317,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodovrnou dopravu sutí					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 1		24,360			
	VV		42*0,29*2		11,165			
	VV		38,5*0,29		7,776			
	VV		81*0,4*0,24					
	VV		položka výkazu výměr 2		0,648			
	VV		9*0,3*0,24		1,845			
	VV		9*0,205					
	VV		položka výkazu výměr 3		22,755			
	VV		111*0,205		6,680			
	VV		111*0,25*0,24					
	VV		položka výkazu výměr 4		34,680			
	VV		68*0,255*2		4,335			
	VV		17*0,255					
	VV		položka výkazu výměr 5		33,660			
	VV		132*0,255					
	VV		položka výkazu výměr 6		2,560			
	VV		4*0,320*2					
	VV		položka výkazu výměr 7		0,520			
	VV		2*0,260					
	VV		položka výkazu výměr 25		1,200			
	VV		1*1*0,6*2					
	VV		položka výkazu výměr 26		1,800			
	VV		6*0,5*0,5*0,6*2					
84	K	997221151	Vodovrná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	61,600	120,00	7 392,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodovrná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221151</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny vodovrnou dopravu sutí pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků – především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		položka výkazu výměr 1		24,360			
	VV		42*0,29*2					
	VV		položka výkazu výměr 4		34,680			
	VV		68*0,255*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		4*0,320*2		2,560			
85	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	92,364	57,18	5 281,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		38,5*0,29		11,165			
	VV		81*0,4*0,24		7,776			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		9*0,3*0,24		0,648			
	VV		9*0,205		1,845			
	VV		"položka výkazu výměr 3					
	VV		111*0,205		22,755			
	VV		111*0,25*0,24		6,660			
	VV		"položka výkazu výměr 4					
	VV		17*0,255		4,335			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		132*0,255		33,660			
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		2*0,260		0,520			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1*1*0,6*2		1,200			
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		6*0,5*0,5*0,6*2		1,800			
86	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	784,536	12,00	9 414,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		6 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		38,5*0,29*5		55,825			
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		2*0,260*5		2,600			
	VV		10 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		81*0,4*0,24*9		69,984			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		9*0,3*0,24*9		5,832			
	VV		9*0,205*9		16,605			
	VV		"položka výkazu výměr 3					
	VV		111*0,205*9		204,795			
	VV		111*0,25*0,24*9		59,940			
	VV		"položka výkazu výměr 4					
	VV		17*0,255*9		39,015			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		132*0,255*9		302,940			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1*1*0,6*2*9		10,800			
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		6*0,5*0,5*0,6*2*9		16,200			
	VV		Součet		784,536			
87	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	80,679	200,00	16 135,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861</a>					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		81*0,4*0,24		7,776			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		9*0,3*0,24		0,648			
	VV		9*0,205		1,845			
	VV		"položka výkazu výměr 3					
	VV		111*0,205		22,755			
	VV		111*0,25*0,24		6,660			
	VV		"položka výkazu výměr 4					
	VV		17*0,255		4,335			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		132*0,255		33,660			
	VV		položka výkazu výměr 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1*1*0,6*2		1,200			
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		6*0,5*0,5*0,6*2		1,800			
88	K	96600108R	Demontáž inteligentního označnicku	kus	1,000	950,00	950,00	
	PP		Demontáž inteligentního označnicku					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1		1,000			
89	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	653,43	1 306,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966001211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966001211</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		2		2,000			
90	K	96600100R	Demontáž autobus přístřešku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Demontáž autobus přístřešku včetně reklamní vitriny 2x a naložení na dor prostředek					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		1		1,000			
91	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,991	580,50	1 155,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1*0,102		0,102			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		2*0,482+0,925		1,889			
92	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,991	715,06	1 423,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1*0,102		0,102			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		2*0,482+0,925		1,889			
93	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,955	19,38	192,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</i>					
	VV		6km					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1*0,102*5		0,510			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		(2*0,482+0,925)*5		9,445			

## SEZNAM FIGUR

Kód: POSP720U-2023

Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - uznatelné náklady

Datum: 20. 1. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>1/ 1-1</b>	<b>SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště, chodník- soutpis prací</b>		
PlochaMulče	Plocha mulče		2,262
Stromy_1	Počet stromů		2,000
Voda_1	Množství vody pro záliku stromu	m3	0,100

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP720N-2022

Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

KSO: 823 27  
Místo: Olomouc  
CZ-CPV: 77310000-8

CC-CZ: 21121  
Datum: 21. 1. 2023  
CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing. Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 374 165,37</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 374 165,37</b>	<b>288 574,73</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 662 740,10</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP720N-2022

Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Místo: Olomouc

Datum:

21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 374 165,37</b>	<b>1 662 740,10</b>
2	SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště	642 541,97	777 475,78
2-1	SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací	642 541,97	777 475,78
3	SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace	542 801,74	656 790,11
3-1	SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace - soupis prací	542 801,74	656 790,11
4	SO 401 Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací	82 372,39	99 670,59
4-1	SO401 Přípojka NN 0,4 kV- soupis prací	82 372,39	99 670,59
5	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	106 449,27	128 803,62
5-1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací	106 449,27	128 803,62

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

2 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště

Soupis:

**2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací**

KSO: 82229  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 21. 1. 2023  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **642 541,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	642 541,97	21,00%	134 933,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **777 475,78**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

2 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště

Soupis:

**2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**642 541,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

39 561,25

001 - zemní práce

5 394,08

27 - Zakládání - základy

21 811,09

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

12 356,08

### M - Práce a dodávky M

602 980,72

01 - Ostatní náklady

18 053,75

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

584 926,97

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

2 - SO 101 Autobusová zastávka- nástupiště

Soupis:

2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

642 541,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 561,25

D 001

zemní práce

5 394,08

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	169,17	507,51	CS ÚRS 2023 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101</a>					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			5*2*0,3					
VV			3,000					
2	K	460070753	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,020	1 227,39	1 251,94	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460070753">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460070753</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kládiva.					
VV			*položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1					
VV			1,020					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,020	47,10	0,94	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102</a>					
VV			*položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1-1					
VV			0,020					
4	K	460381121	Násyp horniny při elektromontážích ručně zhutněné z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,020	330,31	6,61	CS ÚRS 2023 01
PP			Násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání ručně zhutněné z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460381121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460381121</a>					
VV			*položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1					
VV			1,020					
VV			-1					
VV			-1,000					
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	96,77	387,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a>					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			5*2*0,3					
VV			3,000					
VV			*položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1-0,02					
VV			1,000					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,000	18,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			16 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			5*2*0,3		3,000			
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1-0,02		1,000			
VV			Mezlsoučet		4,000			
VV			4*15		60,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			5*2*0,3		3,000			
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			1,2*0,85*1-0,02		1,000			
VV			Mezlsoučet		4,000			
VV			4*1,8		7,200			
D	27		Zakládání - základy				21 811,09	
8	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,000	3 790,00	3 790,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275322611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275322611</a>					
VV			položka výkazu výměr 2					
VV			1,25*0,8*1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
9	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,100	910,00	3 731,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bednění základů patek zřízení					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121</a>					
VV			položka výkazu výměr 2					
VV			1,25*1*2+0,8*1*2		4,100			
VV			Součet		4,100			
10	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,100	230,00	943,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Bednění základů patek odstranění					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapuštěných jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
VV			položka výkazu výměr 2					
VV			1,25*1*2+0,8*1*2		4,100			
VV			Součet		4,100			
11	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,015	61 875,00	928,13	CS ÚRS 2023 01
PP			Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275361821</a>					
VV			položka výkazu výměr 2					
VV			(1,2+0,75)*2/0,15*1,0*0,395*0,001		0,010			
VV			1,2/0,15*1,15*0,395*0,001		0,004			
VV			0,75/0,15*0,75*0,395*0,001		0,001			
VV			Součet		0,015			
12	K	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943124</a>					
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			1		1,000			
13	M	553R43901	ocelová základová konstrukce inteligentního označnicku (rozm.cca 775/375 mm) včetně povrchové úpravy	kus	1,000	10 398,96	10 398,96	
PP			ocelová základová konstrukce inteligentního označnicku (rozm.cca 775/375 mm) včetně povrchové úpravy					
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			1		1,000			
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				12 356,08	
14	K	271532211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532211</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Poštátné zhuštěné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
VV			"položka výkazu výměr 1					
VV			5*2*0,1		1,000			
15	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,645	3 400,00	5 593,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321411</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplaku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonů pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27\*36-... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce blýž van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souboru cen 953 33 částí A08 tohoto katalogu.

VV "položka výkazu výměr 1  
VV 4,7\*1,75\*0,2

1,645

16	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,580	591,16	1 525,19	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP Bednění základů desek zřízení  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/273351121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121)

PSC 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV "položka výkazu výměr 1  
VV 4,7\*0,2\*2+1,75\*0,2\*2

2,580

17	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,580	122,94	317,19	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP Bednění základů desek odstranění  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/273351122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122)

PSC 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV "položka výkazu výměr 1  
VV 4,7\*0,2\*2+1,75\*0,2\*2

2,580

18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,099	37 380,79	3 700,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/273362021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273362021)

PSC 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběry, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.

VV "položka výkazu výměr 1  
VV 4,75\*1,75\*5,4/1000\*2\*1,1

0,099

D M Práce a dodávky M 602 980,72

D 01 Ostatní náklady 18 053,75

19	K	402_1_OR1	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	3 408,75	3 408,75	
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zpracování dokumentace dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, příloha č.9

VV položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

20	K	402_1_OR2	Zkušební a revizní úkony	kpl	1,000	5 681,25	5 681,25	
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Revizní úkony a měření vč. uzemnění, vypracování revizní zprávy, pro obě nově instalovaná el. zařízení.

VV položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

21	K	402_1_OR3	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 176,25	5 176,25	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Inženýrská činnost  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/402\\_1\\_OR3](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/402_1_OR3)

VV položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

22	K	402_1_OR4	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 787,50	3 787,50	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Úpravy realizační dokumentace dle skutečného provedení stavby.

VV položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 584 926,97

23	K	210191501	Montáž skříňů pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	3 408,75	3 408,75	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž skříňů pojistkových tenkocementových v pilíři přípojkových bez zapojení vodičů [SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1]

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/210191501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191501)

VV "položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

24	M	357RE002R	Skříň s rozvaděčem	kus	1,000	7 484,10	7 484,10	
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Skříň s rozvaděčem  
VV "položka výkazu výměr 14  
VV 1

1,000

25	K	220111881	Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříňe [typu TS 3 nebo PSK 3]	kus	1,000	2 335,63	2 335,63	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž uzemnění stanice nebo skříňe včetně vzájemného propojení vnitřního vybavení a připojení na kostru, připojení uzemňovacího svodu na zemnicí svorník skříňe a zemnicí pásek zemnice, změření odporu uzemnění transformátorové [typu TS 3] nebo přístrojové [typu PSK 3]

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/220111881](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220111881)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 220 11-1881 nejsou započteny náklady na: e) položení zemního pásku.</i>					
VV			položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
26	K	220261104	Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg	kus	1,000	15 150,00	15 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Konstrukce pro přístroje a zařízení včetně nařezání materiálu, jeho sestavení, montáže, provedení nátěru, připevnění na přípevňovací body ocelová do 100 kg					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220261104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220261104</a>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
27	M	SPC402_1_0R1	Nosná konstrukce označnicku kompletní	kus	1,000	103 070,50	103 070,50	
PP			Kompletní nosná konstrukce označnicku inteligentní zastávky pro instalaci na základovou betonovou patku s ocelovým rámem vč. prosvětlovaného panelu jízdních ráďů, odpadkového koše, elektrovýzbroje a světelných zdrojů, vč. statického výpočtu konstrukce, vč. dopravy na staveniště					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
28	K	220320411	Montáž nástupištní tabule zavěšením do třmenů do 50 kg	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační nástupištní na zasařené nástupišťe zavěšením pomocí třmenů do hmotnosti tabule 50 kg					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220320411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220320411</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 32-0363 až -0424 nejsou započteny náklady na zapejení kabelů.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
29	M	SPC402_1_0R2	Informační panel inteligentní zastávky	kus	1,000	385 628,10	385 628,10	
PP			Informační panel inteligentní zastávky oboustranný 1,05x0,48m v provedení 2+2 řádky, kompletně HW a SW vybaven pro instalaci a začlenění do informačního systému MHD vč. RF komunikační jednotky se záložním zdrojem, vč. přizpůsobení pro ovládání osvětlení prosvětlovaného boxu pro jízdní řády, vč. dopravy na staveniště					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
30	K	22032176R	Odkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	2 777,50	2 777,50	
PP			Zařízení zabezpečovací, strážící, signalizační, časové a návěstné Odkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Kompletní zprovoznění inteligentní zastávky vč. ověření datové komunikace s centrálou:, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
31	K	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	1,000	694,38	694,38	
PP			Rádiodokunikační zařízení Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
32	M	SPC402_1_0R7	Směrová anténa	kus	1,000	6 105,45	6 105,45	
PP			Směrová víceprvková anténa se ziskem dle potřeby v jednotlivém místě instalace, typ antény dle výsledků měření RF signálu, vč. držáku/konzoly a montážního materiálu, vč. koaxiálního kabelu a konektorů.					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>					
VV			"položka výkazu výměr 14					
VV			1		1,000			
33	K	22070031R	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	441,88	8 837,60	
PP			Rádiodokunikační zařízení Ověření záření antén do okruhu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Ověření spojení modemu zastávky s vozidly a centrárou, nastavení/obladání modemu., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		"Počet ověření = 10 * počet zastávek					
	VV		10*2		20,00			
	VV		Součet		20,00			
34	K	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	1,000	1 893,75	1 893,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napáječů měření elektromagnetického pole základní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220700341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220700341</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
35	K	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	1,000	1 515,00	1 515,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napáječů měření elektromagnetického pole na dalším bodě					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220700342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220700342</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
36	K	220830071	Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo	kus	1,000	227,25	227,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž doplňků k světelným návěstidlům označovacího štítku na návěstidlo					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220830071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220830071</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 22083-0073 není započten náklad na dobavku vodiče CMSM.</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
37	M	SPC402_1_OR4	Terčik s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie	kus	1,000	446,42	446,42	
	PP		Terčik s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie, rozměr shodný s ostatními zastávkami					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
38	K	220860022	Montáž nosného rámu se stříškou na relový objekt	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž součástí relového objektu nosného rámu se stříškou na stěnu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220860022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220860022</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 220 86-0031 nejsou započteny náklady na: a) osazení skříňové bateriemi, b) dobavku kabelových ok, c) dobavku ocelového profilu.</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
39	M	SPC402_1_OR3	Stříška panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	12 998,70	12 998,70	
	PP		Stříška panelu zastávky pro montáž na informační panel, půdorysný rozměr cca 1,05 x 0,85m, vč. dopravy na slaveniště					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
40	K	220960156	Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár	kus	1,000	441,88	441,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220960156">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220960156</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
41	M	SPC402_1_OR6	Dopravní značka IJ4c/IJ4d vč. názvu zastávky	kus	1,000	1 864,46	1 864,46	
	PP		Dopravní značka IJ4c/IJ4d (BUS/TRAM) vč. názvu zastávky rozměr cca 0,40x0,50m z FeZn plechu s přípravou pro instalaci na konstrukci označnicku zastávky (zepředu).					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
42	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů speciálních koncových, řazení 0/1; 1/0					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311031</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 14					
	VV		1		1,000			
43	K	R-922-001	SVJ práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	3 787,50	3 787,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytvoření souboru jízdního řádu vozidel MHD, pro jednu inteligentní zastávku ve formátu požadovaném pro kompilaci. Kompilace jízdních řádů DPMO pro zastávku, doplnění kódů pro dopřikové znaky a symboly. Úprava programu řídicího systému pro zobrazení informace na panelu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Práce programátora pro instalaci zařízení.</i> <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402: 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha 6. 1. Technické podmínky</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14		1,000			
	VV		1					
44	K	R-922-002	Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení	kus	1,000	22 725,00	22 725,00	
	PP		Zprovoznění zařízení ve zkušebním provozu po dobu max. 2 měsíce, prověření a odlednění funkcí, vyhodnocení, návrh úprav, doladění řešení (max. 2x), pro obě dvě nové inteligentní zastávky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Finální úkony po instalaci zařízení.</i> <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402: 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha 6. 1. Technické podmínky</i>					
	VV		"položka výkazu výměr 14		1,000			
	VV		1					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

3 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace

Soupis:

**3-1 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace - soupis prací**

KSO: 82229  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 21. 1. 2023  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **542 801,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 801,74	21,00%	113 988,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK 656 790,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

3 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace

Soupis:

**3-1 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace - soupis prací**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Datum: 21. 1. 2023  
Projektant: ing.Petr Doležel  
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>542 801,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	542 801,74
001 - zemní práce	345 488,66
81 - Potrubí z trub betonových	169 696,99
96 - Bourání konstrukcí	27 616,09



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

3 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace

Soupis:

## 3-1 - SO 101 Autobusová zastávka- oprava kanalizace - soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

542 801,74

D HSV Práce a dodávky HSV

542 801,74

D 001 zemní práce 345 488,66

1	K	121151113	Sejmutí omíčky plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000	28,31	1 698,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151113</a>					
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			60					
					60,000			
2	K	132151254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	314,000	185,00	58 090,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132151254</a>					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			314					
					314,000			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	235,000	90,00	21 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</a>					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			175					
VV			položka výkazu výměr 6					
VV			60					
					60,000			
					175,000			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	410,000	79,00	32 390,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			175*2					
VV			položka výkazu výměr 6					
VV			60					
					60,000			
					350,000			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	139,000	96,77	13 451,03	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104</a>					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			314-175					
					139,000			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 130,000	12,00	25 560,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně.</p>					
			VV 16 km VV položka výkazu výměr 1 VV (317-175)*15		2 130,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	250,200	200,00	50 040,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p>					
			VV položka výkazu výměr 1 VV (314-175)*1,8		250,200			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněním	m3	175,000	120,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a></p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžší skládce. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodědílá. Pro stavení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovně přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</p>					
			VV položka výkazu výměr 4 VV 175		175,000			
9	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m ručně	m3	107,900	185,00	19 961,50	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhrutnění bez prohození sypaniny</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175101201</a></p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého lince objektu nad přilehlým původním terémem. Zásyp pod tímto terémem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami souboru cen 174 Zásyp sypaninou; zbývající obsyp se ocení příslušnými cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypaní ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmlněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 25-1101 Uložení sypaniny do nezhrutněných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 Obsyp potrubí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svaňování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 Svaňování, b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18. 3 Rozprostření a urovňání ornice. 5. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</p>					
			VV položka výkazu výměr 4 VV 107,9		107,900			
10	M	58344121R	Štěrkodrt' frakce 0-16 MN	t	205,010	453,20	92 910,53	
			<p>PP Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt') štěrkodrt' ČSN EN 13043 frakce 0-16 MN</p>					
			VV položka výkazu výměr 4 VV 107,9*1,9		205,010			
11	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	60,000	21,67	1 300,20	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151311</a></p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod nasytý z rostlé homliny tř. 1 až 4 katalogu 600-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			<p>VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103</a>  VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
13	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve speciifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části CO2 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti roslin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p> <p>VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,200	180,00	216,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP osivo směs travní parková  VV položka výkazu výměr 6  VV 60*0,02 1,200</p>					
15	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	60,000	18,68	1 120,80	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemíně skupiny 1 až 2</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.</p> <p>VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
16	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</p> <p>VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	15,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</p> <p>VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
18	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakémkoliv výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511</a>  VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					
19	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
			<p>PP Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813521</a>  VV položka výkazu výměr 6  VV 60 60,000</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111</a>					
	Online PSC							
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vyplátí; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyplátí, b) zeští; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zeští rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		60		60,000			
D	81		Potrubí z trub betonových				169 696,99	
21	K	811421111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	93,000	496,72	46 194,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž potrubí z trub betonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/811421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/811421111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		93		93,000			
22	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	93,930	1 247,33	117 161,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		trouba betonová hrdlová DN 500					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		93*1,01		93,930			
23	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	35,224	180,00	6 340,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998274101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998274101</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopísek, kamenivo ap. Případně manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2-.... Vodovodné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
D	96		Bourání konstrukcí				27 616,09	
24	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	93,000	140,00	13 020,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810391811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810391811</a>					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		93		93,000			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,760	140,00	4 166,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		93*0,32		29,760			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29,760	51,46	1 531,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		93*0,32		29,760			
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	267,840	11,00	2 946,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodovodnou dopravu sutií po železniži, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovodnou dopravu sutií překážka, pro kterou je nutno sutií překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živocí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

VV

skládka 10 km

VV

položka výkazu výměr 2

VV

93\*0,32\*9

267,840

28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	29,760	200,00	5 952,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221861](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV

položka výkazu výměr 2

VV

93\*0,32

29,760

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

4 - SO 401 Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací

Soupis:

4-1 - SO401 Přípojka NN 0,4 kV- soupis prací

KSO: 828 73 11  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 22242  
Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **82 372,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 372,39	21,00%	17 298,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **99 670,59** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

4 - SO 401 Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací

Soupis:

**4-1 - SO401 Přípojka NN 0,4 kV- soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>82 372,39</b>
M - Práce a dodávky M	75 372,39
21-M - Elektromontáže	26 702,85
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	48 669,54
OST - Ostatní	7 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

4 - SO 401 Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací

Soupis:

4-1 - SO401 Přípojka NN 0,4 kV- soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

82 372,39

D M Práce a dodávky M

75 372,39

D 21-M Elektromontáže 26 702,85

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	12,000	80,03	960,36	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100001</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03. 2*2*3					
2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	101,87	814,96	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100003</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03. 2*4					
3	K	210100003R	Opětovné zapojení vodičů o průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup> do stožárové svorkovnice	kus	1,000	401,29	401,29	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>					
4	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	128,24	256,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100151</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
5	M	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	2,000	164,70	329,40	CS ÚRS 2023 01
PP			hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm					
6	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	128,13	512,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100173</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
7	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	4,000	125,87	503,48	CS ÚRS 2023 01
PP			hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm					
8	K	210204121R	Uzavření montážního otvoru ve slopu VO	kus	1,000	879,72	879,72	
PP			Montáž patio stožárů osvětlení parkových litinových					
9	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	468,86	468,86	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204202</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
10	M	1752900	STOZAROVA VYZBROJ SR722-14/UN MPA0103A22	kus	1,000	630,46	630,46	
PP			STOZAROVA VYZBROJ SR722-14/UN MPA0103A22					
11	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	20,000	43,78	875,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220022</a>					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,400	34,81	431,64	CS ÚRS 2023 01
PP			drát D 10mm FeZn					
VV			20*0,62					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	1,000	74,98	74,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220302</a>					
14	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000	33,17	33,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
15	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280001</a>					
16	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	3,000	515,00	1 545,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280351</a>					
17	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	75,000	38,01	2 850,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812011</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03. 5+70		75,000			
18	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	86,250	23,90	2 061,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		86,250			
19	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žily 4x16 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	5,000	43,78	218,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210902011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210902011</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
20	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	5,750	192,51	1 106,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2					
	P		Poznámka k položce: AYKY, průměr kabelu 19,4mm					
	VV		5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,750			
21	K	210950201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnice tras a kolektorů	m	80,000	32,96	2 636,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů Příplatek k cenám za zatahování kabelů do tvárnice tras s komorami nebo do kolektorů hmotnosti kabelů do 0,75 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210950201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210950201</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03. 5+70+5		80,000			
22	K	218100003	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2	kus	8,000	61,70	493,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 16 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218100003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218100003</a>					
23	K	218204121	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	1,000	3 074,04	3 074,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204121</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
24	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	392,53	392,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204201</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02 a 03.					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				48 669,54	
25	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,080	2 575,00	206,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024</a>					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Výměra stanovena podle výkresů 02. 0,005+0,07+0,005		0,080			
26	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	2,000	64,84	129,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně natežení a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460030011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460030011</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
	VV		4*0,5		2,000			
27	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině třídy skupiny 3	m	75,000	260,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
	VV		5+70		75,000			
28	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	7,088	118,64	840,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113</a>					
	VV		75*0,35*0,15*1,8		7,088			
	VV		0*0,5*0,3*1,8		0,000			
	VV		0*0,5*1,8		0,000			
	VV		0*0,2*1,8		0,000			
	VV		Součet		7,088			
29	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	70,880	15,00	1 063,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121</a>					
30	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,088	250,00	1 772,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361111</a>					
31	K	460431181	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 80 cm z horniny třídy skupiny 1 a 2	m	75,000	88,59	6 644,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložением výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431181</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
32	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	2,000	20,05	40,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460581111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460581111</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
	VV		4*0,5		2,000			
33	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	80,000	33,58	2 686,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742111</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
	VV		5+70+5		80,000			
34	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	80,000	45,42	3 633,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE					
35	K	460905111	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)	kus	1,000	5 134,76	5 134,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460905111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460905111</a>					
	P		<i>Poznámka k položce: Výměra stanovena podle výkresů 02.</i>					
36	M	35711672	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P)	kus	1,000	7 018,63	7 018,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P)					
	D	OST	Ostatní				7 000,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 000,00	
37	K	HZS 010	Revize zařízení elektro	hodln	8,000	500,00	4 000,00	
	PP		Revize zařízení elektro					
	VV		1*8		8,000			
38	K	HZS 020	Zaměření skutečného provedení stavby	kompleť	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zaměření skutečného provedení stavby					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

5 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

**5-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558

DIČ: CZ47155558

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU2023/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**106 449,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 449,27	21,00%	22 354,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**128 803,62**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

5 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

## 5-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>106 449,27</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 449,27
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 049,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Objekt:

5 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

## 5-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**106 449,27**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**106 449,27**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**28 000,00**

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000)

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce při provádění stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000)

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

P  
Poznámka k položce:  
Dělo také:  
- dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,  
- vyřčení jednotlivých stavebních objektů,  
- zaměření objemů výtopových prací,  
- apod.

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000)

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000)

P  
Poznámka k položce:  
V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).  
Podrobněji viz SOD.

5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Pasportizace objektu před započítáním prací  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/013274000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000)

PSC  
Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

P  
Poznámka k položce:  
Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.

6	K	RP013271	Monitorování průběhu výstavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Monitorování průběhu výstavby  
P  
Poznámka k položce:  
Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.

7	K	RP013291	Realizační (dílenská) dokumentace	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Realizační (dílenská) dokumentace

8	K	RP013292	Výhotovení geometrických plánů	Ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Výhotovení geometrických plánů  
P  
Poznámka k položce:  
Náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavku KÚ pro vklad do KN, V počtu 6 x papírově a 1 x elektronicky (DGN, DWG).

D VRN3 Zařízení staveniště

**40 400,00**

9	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/031203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000)

10	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Náklady na stavební buňky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
11	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provizorní komunikace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
12	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení stavenišť					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
13	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Připojení energií					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
14	K	034103000	Oplocení stavenišť	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplocení stavenišť					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
15	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		1		1,000			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		1		1,000			
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť. Poznámka k položce:					
	P		Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.					
17	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení stavenišť	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení stavenišť					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
18	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení stavenišť	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení stavenišť					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť.					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
19	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plán zkoušek					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce:					
	P		Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidencí provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.					
20	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kompletační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce:					
	P		Dále také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.					
21	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049303000</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.					
P			Poznámka k položce: Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).					
			Kolaudační řízení: - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem, - apod.					
D	VRN5		<b>Finanční náklady</b>				<b>1 000,00</b>	
22	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Pojistné					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					
P			Poznámka k položce: Podrobněji viz SOD.					
D	VRN6		<b>Územní vlivy</b>				<b>3 000,00</b>	
23	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vliv klimatických podmínek					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000</a>					
24	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Práce ve výškách, v hloubkách					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063303000</a>					
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>9 000,00</b>	
25	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Provoz dalšího subjektu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071203000</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.					
26	K	072002000	Silniční provoz	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Silniční provoz					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000</a>					
27	K	073002000	Zřízení pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zřízený pohyb vozidel v centrech měst					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/073002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/073002000</a>					
D	VRN9		<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 049,27</b>	
28	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 II vrstvy do 200 mm strojně	m2	31,000	60,34	1 870,54	CS ÚRS 2023 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, II. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek, b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenu apod.); tyto práce se ocení individuálně.					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31		31,000			
29	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,400	47,10	584,04	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31*0,2*2		12,400			
30	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,100	145,00	449,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31*0,1		3,100			
31	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	31,000	25,00	775,00	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Plošná úprava terénu v zemlině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111111</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
32	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	31,000	75,00	2 325,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sėjmutt ornice.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
33	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	31,000	18,00	558,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411141</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na završovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
34	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,620	180,00	111,60	CS ÚRS 2023 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31*0,02				0,620	
35	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	31,000	18,68	579,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zeminné skupiny 1 až 2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183205111</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
36	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	31,000	12,00	372,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403114</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
37	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	31,000	13,00	403,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153</a>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</i>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	
38	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	31,000	12,00	372,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511</a>					
VV			"položka výkazu výměr 3					
VV			31				31,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	31,000	13,00	403,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na šířku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 3		31,000			
	VV		31					
40	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	31,000	13,00	403,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypletí; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleťtí, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvozem do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"položka výkazu výměr 3		31,000			
	VV		31					
41	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	27,000	23,04	622,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Zitravné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svahovou konstrukci.					
	VV		"položka výkazu výměr 3		27,000			
	VV		27					
42	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,400	34,40	1 114,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		"položka výkazu výměr 3		32,400			
	VV		27*1,2					
43	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	32,000	102,79	3 289,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564231111</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 3		32,000			
	VV		27+5					
44	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	64,58	64,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		"položka výkazu výměr 3		1,000			
	VV		1					
45	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	60,000	13,22	793,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121211</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		"položka výkazu výměr 3		60,000			
	VV		1*80					
46	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,373	30,35	223,77	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107311</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkoplsku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nálety. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava suti. 7. Ceny -714, -718, -724, a -734 nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

47	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,760	180,00	1 036,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221551](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV

"položka výkazu výměr 3

VV

(27+5)\*0,18

5,760

48	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23,040	11,35	261,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997221559](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV

"položka výkazu výměr 3

VV

(27+5)\*0,18\*4

23,040

VV

odvoz do 5 km na skládku zhotovitele

49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	7,373	195,00	1 437,74	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakákoliv délky objektu

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živčným.

## SEZNAM FIGUR

Kód: POSP720N-2022

Stavba: Autobusová zastávka Finační úřad, směr Lazce - neuznatelné náklady

Datum: 21. 1. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>2/ 2-1</b>	<b>SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací</b>		
PlochaMulče	Plocha mulče		2,262
Stromy_1	Počet stromů		2,000
Voda_1	Množství vody pro záliku stromu	m3	0,100